置賜バスケットボール協会
チーム関係者及び役員各位
平成 ２９ 年　４ 月 ６ 日
置賜バスケットボール協会
会 　長　　野　本　　弘

平成２９年度 置賜バスケットボール協会総会のお知らせ
および登録手続きについて

　平成２９年度置賜バスケットボール協会総会を下記要項により開催いたします。当協会の本年度事業計画、予算等のご審議をいただき、より良き協会運営を致したいと思いますので、是非ご出席下さい。各チーム代表１名以上の参加をお願い致します。また当日、置賜バスケットボール協会登録の手続きをいたします。時間厳守でお願い致します。
記
１．置賜バスケットボール協会総会
　　　日時： 平成２９年４月２６日（水）午後 7 時より
      場所： 南陽高等学校 （例年と場所が異なります。ご注意ください。）
２．登録手続き（ 18:30 ～ 19:00　時間厳守）
　（１）置バ協のみの登録チーム（置バ協加盟登録届書の提出をお忘れなく）
　　　　登録料等は従来通り、銀行振込になります
　振込〆切：４月２５日（火）（振込明細書は総会時にご持参下さい）
　振 込 先： 山形銀行米沢西支店 223 428957　置賜バスケットボール協会　代表　松村将人
	一般チーム（置バ協のみの登録）
	登録料　チーム登録費　　　　　　24,000円
地区強化運営協力金           100円／１人

  （２）日バ協登録チーム(社会人チームは、置バ協加盟登録届書の提出が必要です。)

  平成22年度より登録システムが変わりました。オンラインによる登録となりますので、入力ミスや振込み金額のミス等に注意して速やかに登録してください。今年度新規登録(平成22年度以前に日バ登録しているが、平成22年度以降に登録しなかったチームを含む)の方法は日本バスケットボール協会会員登録管理システムページ内にある登録ガイドをご覧ください。登録料は下記の通り(オンラインで、内訳も確認できます)です。
　置賜地区チームの登録締め切りを４月２５日(火)とします。登録後１日を目安に承認いたしますので、競技者一括登録を行ってください。
入金をお忘れなく！

【重要】
　平成28年度より料金の改定が日バ及び県バより行われています。下記のとおりとなりますのでご確認ください。

	1 高校チーム（日バ協登録）
加入コード320607021123
	登録料　チーム加盟料　　　31,000円
競技者登録料　　　　　　　 1,400円／１人

	2 クラブチーム(日バ協登録・置バ協登録)
加入コード320603021170
	登録料  チーム加盟料　　　50,000円
日バ協個人登録費           1,900円／１人

	3 家庭婦人チーム(日バ協登録)
加入コード320610021122
	登録料  チーム加盟料　　　46,000円
日バ協個人登録費           1,900円／１人

	4 一般チーム(日バ協登録・置バ協登録)
320612021099
	登録料  チーム加盟料　　　41,000円
日バ協個人登録費           1,900円／１人

	5 実業団チーム(日バ協登録・置バ協登録)
320602011080
	登録料  チーム加盟料　　　51,000円
日バ協個人登録費           1,900円／１人

 （１）置バ協加盟登録届書記入にあたっての諸注意（高校チームを除く全チーム）
　① チーム加盟登録・競技者登録ともに、記入にあたっては、全て楷書で記入のこと
　② 責任者名・連絡者名は、はっきりと記入し、郵便・電話番号の記入を忘れないこと
　③ ２重登録などのトラブルを防ぐために、本人の承諾を得て、かつ責任者間での連絡を取り合うこと。２重登録は、ペナルティが科せられる
　④ 置バ協加盟登録届書で、１枚の登録用紙に人数が書ききれない場合は、予め登録用紙のコピーを取り、欄の下に糊付けして書き足すこと

（２）登録にあたっての確認事項
　① 会社名をチーム名とする場合は実業団として扱われ、県大会以上の大会出場する場合には、日バ協登録と日本実業団連盟登録が必要になる
　② 社会人クラブチームは、クラブ登録を行い、県クラブチーム選手権大会に出場する。
　③ 日本学生連盟に登録していない大学チームは、一般チームとなり、県クラブ選手権には出場できない。国体予選会・県男女総合選手権大会は出場できる。
　④ 置バ協のみの登録チームは、置賜選手権大会とナイターリーグ戦に出場できる。
※⑤ 日バ登録チームについては、大会前にＷｅｂによる競技者登録を行い登録料の支払いが完了すれば大会に出場できる。ただし、システム上で入金が確認できるのは約2時間後である。余裕を持ち速やかに登録をすること。移籍の場合には、登録元・登録先責任者の承認が必要である。
置バ協のみの登録チームに関する競技者追加・移籍の登録・抹消は、総会資料最終ページにある届出用紙に記入し、下記連絡先に申し込むこと。

（３）大会等に参加する場合の注意
　参加者の健康は各自で責任を持つものとし、チーム毎にスポーツ傷害保険に加入することが望ましい。

　連絡先： 松村将人（事務局）ＴＥＬ080－5223－1793
（電話がつながらない場合は、ショートメールをお送りください。折り返し連絡いたします）
[bookmark: _GoBack]（今年度、新規に登録したいチームが有りましたら総会前に連絡して下さい）